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CHAMPIONNAT SUISSE OPEN WATER 2022
Genève, Lac Leman 10.-11.09.2022

Epreuve 6 Filles, 5000m Libre Youth C
24.08.2024 Liste résultats

Rang Alter Temps

1. Mani Nina 09 SK Bern SUI 1:17:19.0
2. Mitbauer Maria Angelina 09 SV beider Basel SUI 1:17:21.0
3. Mantegani Sofia 09 Lugano Aquatics SUI 1:17:27.0
4. Wohlgensinger Florina 10 Rhy Swimming SUI 1:23:52.0
5. Billeter Leonie 09 SV St.Gallen-Wittenbach SUI 1:24:10.0
6. Fontana Sofia 10 Turrita Nuoto SUI 1:25:10.0
7. Aka Meret 09 Limmat Sharks SUI 1:25:46.0
8. Croci Torti Sveva 09 Mendrisiotto Nuoto SUI 1:26:33.0
9. Baur Ann-Sophie 09 SV beider Basel SUI 1:26:36.0
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Genève, Lac Leman 10.-11.09.2022
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CHAMPIONNAT SUISSE OPEN WATER 2022
Genève, Lac Leman 10.-11.09.2022

Epreuve 6, Dames, 5000m Libre

Epreuve 6 Dames, 5000m Libre Open 
24.08.2024 Liste résultats

Rang Alter Temps

1. Hibbeln Katharina 05 SV St.Gallen-Wittenbach SUI 1:17:18.0
2. Mani Nina 09 SK Bern SUI 1:17:19.0
3. Mitbauer Maria Angelina 09 SV beider Basel SUI 1:17:21.0
4. Mantegani Sofia 09 Lugano Aquatics SUI 1:17:27.0
5. Armandi Michelle 06 SC Aarefisch SUI 1:18:17.0
6. Bertschi Amelie 05 A-Club Swimming Team SavosaSUI 1:19:05.0
7. Fredersdorf Emma 05 SV beider Basel SUI 1:20:25.0
8. Geniets Amelie 04 SC Thalwil SUI 1:22:44.0
9. Papais Suami 08 A-Club Swimming Team SavosaSUI 1:23:13.0

10. Wohlgensinger Florina 10 Rhy Swimming SUI 1:23:52.0
11. Billeter Leonie 09 SV St.Gallen-Wittenbach SUI 1:24:10.0
12. Weber Selina 03 SC Winterthur SUI 1:24:30.0
13. Milan Emma 08 Mendrisiotto Nuoto SUI 1:24:32.0
14. Wheeler Angelica 06 SV Baar SUI 1:24:33.0
15. Fontana Sofia 10 Turrita Nuoto SUI 1:25:10.0
16. Aka Meret 09 Limmat Sharks SUI 1:25:46.0

Freimann Jessica 99 Limmat Sharks SUI 1:25:46.0
18. Leibundgut Lena 04 Swim Regio Solothurn SUI 1:25:57.0
19. Croci Torti Sveva 09 Mendrisiotto Nuoto SUI 1:26:33.0
20. Baur Ann-Sophie 09 SV beider Basel SUI 1:26:36.0
21. Montorfano Carlotta 08 Mendrisiotto Nuoto SUI 1:26:48.0
22. Schmidberger Anouk 07 SC Winterthur SUI 1:28:25.0
23. Fitz Isabell 78 SC Delphin Uetendorf SUI 1:31:26.0
24. Liebrenz Elena 06 SC Thalwil SUI 1:33:27.0
25. Krüsi Fiona 70 SC Winterthur SUI 1:33:56.0
26. Ballmer Christina 66 SC Winterthur SUI 1:34:20.0
27. Lantz Alice Zoe 08 SC Thalwil SUI 1:35:21.0
28. von Beuningen Anna 91 Limmat Sharks SUI 1:39:26.0
29. Kilian Delphine 75 CN Plan-les-Ouates SUI 1:40:38.0
30. Klöpfel Manuela 79 SC Winterthur SUI 1:43:48.0
31. Lehmann Nadine 83 SC Winterthur SUI 1:46:52.0
32. Walter Petra 70 SC Winterthur SUI 1:47:47.0
33. Lang Nicole 76 SC Winterthur SUI 1:50:19.0

forf.nd. Pitzer Anna 05 SV beider Basel SUI
forf.nd. Wick Mia 08 Limmat Sharks SUI
forf.nd. Zanotto Valentina 82 SC Winterthur SUI
forf.nd. Bruhin Anina 06 SV Baar SUI

abandon Bohnet Rita 64 SC Schaffhausen SUI
forf.déc. Balsamo Elisa 08 SC Romanshorn SUI
forf.déc. Pollini Enya 06 SV Baar SUI
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Genève, Lac Leman 10.-11.09.2022
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Epreuve 6 Dames, 5000m Libre Open - Schweiz
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CHAMPIONNAT SUISSE OPEN WATER 2022
Genève, Lac Leman 10.-11.09.2022

Epreuve 6, Dames, 5000m Libre

Epreuve 6 Dames, 5000m Libre Gesamtrangliste
24.08.2024 Liste résultats

Rang Alter Temps
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